
Prix Tour Total

1 80 80

--- 83 83

--- 84 84

--- 88 88

--- 88 88

--- 89 89

--- 90 90

--- 90 90

--- 94 94

--- 96 96

--- 101 101

--- 102 102

--- 105 105

--- 111 111

--- 113 113

--- NS NS

Prix Tour Total

1 60 60

--- 63 63

--- 64 64

--- 66 66

--- 68 68

--- 70 70

--- 71 71

--- 74 74

--- 75 75

--- 76 76

--- 79 79

--- 79 79

--- 79 79

--- 83 83

--- 85 85
--- NS NS

5 VITELLI, Louis VALESCURE 4,3

14 VITELLI, Louis VALESCURE 4,3

15 BUSCAGLIA, Paolo LE FREGATE PROVENCE 26,4

16 MURRELL, James STE MAXIME 29,5

12 CHARLIER BENOIT, Noah L'ESTEREL 15,5

13 MARTIN, Axel VALCROS 13,1

10 DE MARCH, Raphaël VALCROS 26,6

11 BOURGAU, Maxime GOLF UP 29,2

9 DE MALBOSC, Clarisse LOUSTAU 19,4

7 FAYARD, Agathe VALCROS 33,0

8 KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 16,9

5 DE MALBOSC, Oscar LOUSTAU 20,1

6 DE LOS RIOS, Mathieu TERRE BLANCHE 34,0

3 RAMECOURT, Arthur VALCROS 18,3

4 MOLINARI, Joseph VALCROS 20,1

1 CHYNACKY, Astrid VALCROS 27,3

2 HUIBAN, Aude VALCROS 18,3

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

16 MURRELL, James STE MAXIME 29,5

14 FAYARD, Agathe VALCROS 33,0

15 BUSCAGLIA, Paolo LE FREGATE PROVENCE 26,4

12 DE MARCH, Raphaël VALCROS 26,6

13 BOURGAU, Maxime GOLF UP 29,2

10 DE MALBOSC, Clarisse LOUSTAU 19,4

11 DE LOS RIOS, Mathieu TERRE BLANCHE 34,0

8 MARTIN, Axel VALCROS 13,1

9 CHARLIER BENOIT, Noah L'ESTEREL 15,5

6 KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 16,9

7 CHYNACKY, Astrid VALCROS 27,3

3 MOLINARI, Joseph VALCROS 20,1

4 DE MALBOSC, Oscar LOUSTAU 20,1

1 RAMECOURT, Arthur VALCROS 18,3

2 HUIBAN, Aude VALCROS 18,3

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

Format de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index 1

COURSE A L'INDEX 18T - 
GOLF DE VALCROS - 18.11.2023

Liste des résultats



Prix Tour Total

1 101 101
--- 105 105

Prix Tour Total

1 80 80

--- 84 84

--- 88 88

--- 89 89
--- 90 90
--- 102 102

Prix Tour Total

1 83 83
--- 90 90
--- 96 96

Prix Tour Total

1 88 88

--- 94 94
--- 113 113
--- 113 113
--- NS NS

Prix Tour Total

1 111 111
P
a

1
9
.
1
1
.
2
0
2
3 
1
4
:
5
8

3 BUSCAGLIA, Paolo LE FREGATE PROVENCE 26,4

3 VITELLI, Louis VALESCURE 4,3

1 FAYARD, Agathe VALCROS 33

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U16 F
Nom / prénom Club d'origine IndexPos.

4 MURRELL, James STE MAXIME 29,5

1 DE MALBOSC, Oscar LOUSTAU 20,1

2 CHARLIER BENOIT, Noah L'ESTEREL 15,5

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U16 G

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

1 HUIBAN, Aude VALCROS 18,3

2 CHYNACKY, Astrid VALCROS 27,3

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U14 F

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

4 KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 16,9

5 MARTIN, Axel VALCROS 13,1

1 RAMECOURT, Arthur VALCROS 18,3

2 MOLINARI, Joseph VALCROS 20,1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U14 G

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

1 DE LOS RIOS, Mathieu TERRE BLANCHE 34,0

2 BOURGAU, Maxime GOLF UP 29,2

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12 G

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index



Prix Tou Total

1 40 40

--- 41 41

--- 43 43

--- 44 44

--- 46 46

--- 46 46

--- 47 47

--- 48 48

--- 49 49

--- 49 49

--- 51 51

--- 52 52

--- 52 52

--- 53 53

--- 56 56

--- 56 56

--- 57 57

--- 57 57

--- 58 58

--- 60 60

--- 64 64

--- 65 65

--- 67 67

--- 69 69

--- NS NS

--- NS NS

COURSE A L'INDEX 9T - VALCROS

 

25 RANAIVO, Leo VALESCURE 52,8

26 ARIF, Sohane STE MAXIME 54,0

23 DAYEZ, Julia LOUSTAU 54,0

24 FOSSOUL, Maximilien GOLF UP 54,0

21 MARTINEZ, Nina GOLF UP 54,0

22 REBOUX CHALAYE, Camron PACA 54,0

19 TOZZA, Alexandre VALGARDE 54,0

20 MASSETTI, Cesar GOLF UP 54,0

17 CALMES, Tom LE FREGATE PROVENCE 37,1

18 SCHAMING, Livio GOLF UP 45,1

15 CALVANI, Andreas LE FREGATE PROVENCE 42,8

16 FAYARD, Marius VALCROS 39,0

13 FAUCOGNEY, Jazz GOLF UP 43,2

14 CROQUET, Noam LE FREGATE PROVENCE 46,1

11 BAYEUX, Jules GOLF UP 51,5

12 AUGROS, Elena LOUSTAU 54,0

9 DI GIOVANNI, Timeo GOLF UP 49,2

10 MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 37,7

7 HUIBAN, Alexie VALCROS 49,9

8 MINI, Adriano LE FREGATE PROVENCE 39,0

5 VIEZ, Mathilde VALCROS 46,7

6 DUCOURTIEUX, Paul VALESCURE 37,3

3 DE LOS RIOS, Emma TERRE BLANCHE 37,5

4 MIN-GAULTIER, Emilie VALCROS 52,0

1 ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 24,1

2 SUDAN, Louis Antoine LOUSTAU 37,9

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

Format de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index 1

GOLF DE VALCROS - 18.11.2023

Liste des résultats



Prix Tou Total

1 29 29

--- 31 31

--- 32 32

--- 32 32

--- 33 33

--- 33 33

--- 34 34

--- 35 35

--- 36 36

--- 36 36

--- 36 36

--- 37 37

--- 37 37

--- 37 37

--- 39 39

--- 40 40

--- 41 41

--- 41 41

--- 42 42

--- 44 44

--- 45 45

--- 48 48

--- 51 51

--- 53 53

--- NS NS

--- NS NS

Prix Tou Total

1 57 57

--- 60 60

--- 69 69

Prix Tou Total

1 52 521 AUGROS, Elena LOUSTAU 54,0

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U08 F

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

3 FOSSOUL, Maximilien GOLF UP 54,0

1 SCHAMING, Livio GOLF UP 45,1

2 MASSETTI, Cesar GOLF UP 54,0

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U08 G

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

26 ARIF, Sohane STE MAXIME 54,0

24 FOSSOUL, Maximilien GOLF UP 54,0

25 RANAIVO, Leo VALESCURE 52,8

22 MARTINEZ, Nina GOLF UP 54,0

23 DAYEZ, Julia LOUSTAU 54,0

20 MASSETTI, Cesar GOLF UP 54,0

21 SCHAMING, Livio GOLF UP 45,1

18 FAUCOGNEY, Jazz GOLF UP 43,2

19 TOZZA, Alexandre VALGARDE 54,0

16 MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 37,7

17 CALMES, Tom LE FREGATE PROVENCE 37,1

14 DUCOURTIEUX, Paul VALESCURE 37,3

15 REBOUX CHALAYE, Camron PACA 54,0

12 CALVANI, Andreas LE FREGATE PROVENCE 42,8

13 ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 24,1

10 BAYEUX, Jules GOLF UP 51,5

11 FAYARD, Marius VALCROS 39,0

8 DI GIOVANNI, Timeo GOLF UP 49,2

9 AUGROS, Elena LOUSTAU 54,0

6 VIEZ, Mathilde VALCROS 46,7

7 DE LOS RIOS, Emma TERRE BLANCHE 37,5

4 CROQUET, Noam LE FREGATE PROVENCE 46,1

5 HUIBAN, Alexie VALCROS 49,9

2 MINI, Adriano LE FREGATE PROVENCE 39,0

3 SUDAN, Louis Antoine LOUSTAU 37,9

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

1 MIN-GAULTIER, Emilie VALCROS 52,0

Mixte | Stroke play - Net



Prix Tou Total

1 40 40

--- 41 41

--- 46 46

--- 49 49

--- 49 49

--- 51 51

--- 52 52

--- 58 58

--- NS NS

Prix Tou Total

1 43 43

--- 44 44

--- 47 47

--- 64 64

--- NS NS

Prix Tou Total

1 48 48

--- 53 53

--- 56 56

--- 57 57

Prix Tou Total

1 46 46

--- 67 67

Prix Tou Total

1 65 65

Prix Tou Total

1 56 561 FAYARD, Marius VALCROS 39,0

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U16 G

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

1 REBOUX CHALAYE, Camron PACA 54,0

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U14 G

1 VIEZ, Mathilde VALCROS 46,7

2 DAYEZ, Julia LOUSTAU 54,0

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12 F

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

3 CALVANI, Andreas LE FREGATE PROVENCE 42,8

4 CALMES, Tom LE FREGATE PROVENCE 37,1

1 MINI, Adriano LE FREGATE PROVENCE 39,0

2 CROQUET, Noam LE FREGATE PROVENCE 46,1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12 G

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

5 ARIF, Sohane STE MAXIME 54,0

3 HUIBAN, Alexie VALCROS 49,9

4 MARTINEZ, Nina GOLF UP 54,0

1 DE LOS RIOS, Emma TERRE BLANCHE 37,5

2 MIN-GAULTIER, Emilie VALCROS 52,0

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U10 F

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

9 RANAIVO, Leo VALESCURE 52,8

7 FAUCOGNEY, Jazz GOLF UP 43,2

8 TOZZA, Alexandre VALGARDE 54,0

5 MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 37,7

6 BAYEUX, Jules GOLF UP 51,5

3 DUCOURTIEUX, Paul VALESCURE 37,3

4 DI GIOVANNI, Timeo GOLF UP 49,2

1 ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 24,1

2 SUDAN, Louis Antoine LOUSTAU 37,9

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U10 G

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index
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